

**FOI 50/2016**

**REQUEST**

**Q1)** Confirmation of whether or not the council has provided funding to any of the following organisations since November 2008:

- a) IENGAGE(Company number 06743280)
- b) IENGAGE MUSLIMS LTD (Company number 08820152)
- c) MEND UK LTD (Company number 09094528), also known as MEND
- d) CAGEPRISONERS (business number GRIC0730), also known as CAGE
- e) Cage UK (website: <http://www.cageuk.org/about>), also known as CAGE
- f) The Islamic Human Rights Commission (IHRC)

**Q2)** Details of how much money has been paid to each of the above organisations by the Council on each occasion, if funding was provided.

**Q3)** The date(s) that money was paid to any of the above organisations by the council, if funding was provided.

**Q4)** The number of occasions on which money was paid to any of the above organisations by the council, if funding was provided

**Q5)** Details of the period of time over which money was paid by the council to any of the above organisations, including the date of the first and last payments issued, if funding was provided on more than one occasion.

**Q6)** The name of the council department that issued funding to any of the above organisations, if funding was provided.

**Q7)** Was the funding provided by the Home Office?

**Q8)** Was this money provided by the government's counter extremism policy, Prevent?

**Q9)** Was the funding given to any of the above organisations used for any projects related to Prevent or other counter-extremism work or projects?

**Q10)** Details of why funding was provided to any of the above organisations by the council with specific reference to any projects and project results, if funding was provided.

**RESPONSE**

I can confirm that this Authority has never provided funding to any of the organisations listed within your request so therefore there is no information to disclose.